
UCHWAŁA NR XX/121/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XIX/117/20 z dnia 29 września 2020 roku 
p.n. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku" zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XIX/117/20 z dnia 29 września 2020 roku 
p.n. "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  

§ 3. Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XIII/81/19 z dnia 30 grudnia 2019 z późn. zm. otrzymuje nowe 
brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.831.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie    – 241.285,82 zł 

2) pożyczek w kwocie –  1.500.000,00 zł 

3) wolnych środków ustalonych zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  – 89.714,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.170.276,96 zł, rozchody w wysokości 339.276,96  zł. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XIV/88/20 z dnia 20 stycznia 2020 r. p.n. 
"Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 9 do Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XIII/81/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku 
p.n. "Dotacje podmiotowe w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8.  

§ 9. Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XIII/81/19 z dnia 30 grudnia 2019 z późn. zm. otrzymuje nowe 
brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł w tym:  1.1. kredyty 1 000 000 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  1.741.285,82 zł, w tym;2.1. kredyty      
241.285,82 zł, 2.2. pożyczki 1 500 000,00 zł. 

3.   na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  339.276,96 zł w tym:3.1. zaciągnięte kredyty – 
339.276,96 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 350 000 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w tym niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 0 zł oraz wydatki w kwocie 445.090 zł na 
cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – 
ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1439 z późn .zm.). 

Id: 368FBCA6-5BD8-4AA8-BE54-352A11223B14. podpisany Strona 1



2. Ustala się dochody w kwocie  30.179,81 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, w tym niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 0 zł oraz wydatki w kwocie 30.179,81 zł 
na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.). 

3. Ustala się dochody w kwocie 500  zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych, w tym niewykorzystane dochody z opłat i kar z lat poprzednich 0 zł oraz wydatki w kwocie 500 zł na 
finansowanie systemu ochrony środowiska - ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz.1219 ze zm.).  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: 368FBCA6-5BD8-4AA8-BE54-352A11223B14. podpisany Strona 2



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                          Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XX/121/20  
 Data podjęcia 2020-12-09  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 010   Rolnictwo i łowiectwo - 15 100,00  
  01095  Pozostała działalność - 15 100,00  
   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości - 15 100,00  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 000,00  
  40095  Pozostała działalność 2 000,00  
   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00  
 600   Transport i łączność 8 100,00  
  60095  Pozostała działalność 8 100,00  
   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 100,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00  
  70095  Pozostała działalność 5 000,00  
   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00  
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

179,81 
 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 179,81  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 179,81  
 758   Różne rozliczenia - 113 000,00  
  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00  
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 000,00  
  75816  Wpływy do rozliczenia - 135 000,00  
 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 135 000,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 500,00  
  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska - 4 500,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat - 4 500,00  
     - 117 320,19  
   

Id: 368FBCA6-5BD8-4AA8-BE54-352A11223B14. podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                          Zał. Nr. 2 
Nr dokumentu XX/121/20 
Data podjęcia 2020-12-09 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -135 000,00 

 40002  Dostarczanie wody -135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -135 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 

851   Ochrona zdrowia 179,81 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 179,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 179,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

-4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -25 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki -25 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -25 000,00 
 

Razem: 
    

-117 320,19 

 

Id: 368FBCA6-5BD8-4AA8-BE54-352A11223B14. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XX/121/20
z dnia 9 grudnia 2020 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
wydatki bieżące

1 801 80101
Rozwój edukacji kształcenia ogólnego
w zakresie stosowania TIK - "TIK? TAK!
Już czas"

153 420,00 139 557,50

A.        
B.            
C.               
D.

1 077,93 138 479,57 Publiczna Szkoła 
Podstawowa          
w Budziskach

razem wydatki bieżące 153 420,00 139 557,50 1 077,93 138 479,57

1 010 01010 Budowa oczyszczalni i kanalizacji 
sanitarnej 3 000 000,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

UG Łubnice

2 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami, pompowniami ścieków ich 
zasilaniem energetycznym dla 
miejscowości Wilkowa, Wolica, Góra, 
Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, 
Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, 
Orzelec Duży - ETAP I zlewnie Orzelec 
Duży i część Łubnic

3 303 411,00 1 502 460,00 2 460,00 1 500 000,00

A.        
B.            
C.               
D.

UG Łubnice

3 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami, pompowniami ścieków ich 
zasilaniem energetycznym dla 
miejscowości Wilkowa, Wolica, Góra, 
Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, 
Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, 
Orzelec Duży - ETAP II zlewnia Łubnice

3 042 731,38 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

UG Łubnice

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

rok budżetowy 
2020 (7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Id: 368FBCA6-5BD8-4AA8-BE54-352A11223B14. podpisany Strona 1



4 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
0823T Łubnice – Budziska od km 5+286 
do km 6+178

137 077,00 137 077,00 137 077,00

A.      
B.
C.
D.

UG Łubnice

5 750 75095
Rewitalizacja szansą na poprawę 
atrakcyjności społeczno-gospodarczej 
miejscowości Łubnice

4 577 630,72 610 176,57 36 488,56 85 546,76

A.        
B.            
C.               
D.

30 508,83 457 632,42

UG Łubnice

6 801 80195 Rozbudowa i doposażenie infrastruktury 
edukacyjnej w Gminie Łubnice 739 386,71 460 295,21 155 739,06

A.        
B.            
C.               
D.

304 556,15

UG Łubnice

7 900 90095

Wzrost wykorzystania odnawialnych 
źródeł energii na terenie gmin 
partnerskich Połańca, Oleśnicy, Łubnic, 
Stopnicy

1 522 966,68 1 522 966,68 706 259,28

A.        
B.            
C.               
D.

816 707,40

UG Łubnice

8 801 80195 Zakup autobusu do przewozu dzieci                
do szkół 775 000,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

UG Łubnice

razem wydatki majątkowe 17 098 203,49 4 232 975,46 882 284,84 1 741 285,82 x 30 508,83 1 578 895,97 x

17 251 623,49 4 372 532,96 882 284,84 1 741 285,82 x 31 586,76 1 717 375,54 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 368FBCA6-5BD8-4AA8-BE54-352A11223B14. podpisany Strona 2



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XX/121/20
z dnia 9 grudnia 2020 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Wilkowa

45.000,00 45 000,00

A.      
B.
C.
D. 

UG Łubnice

2. 600 60017

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych  w miejscowości 
Słupiec

44 500,00 30.000,00

A.      
B.
C.
D. 

14.500,00

UG Łubnice

3. 900 90095

Zakup sprzętu 
gimnastycznego do siłowni 
plenerowej                            
(sołectwo Łubnice)

24 535,90 24 535,90

A.      
B.
C.
D. 

UG Łubnice

4. 921 92109 Zakup działki               
(sołectwo Góra) 5 300,00 5 300,00

A.      
B.
C.
D. 

UG Łubnice

5. 921 92109 Zakup działki                     
(sołectwo Łyczba) 16 300,00 16 300,00

A.      
B.
C.
D. 

UG Łubnice

6. 921 92109 Budowa placu zabaw  
(sołectwo Beszowa) 10 500,00 10 500,00

A.      
B.
C.
D. 

UG Łubnice

146 135,90 131 635,90 0,00 x 14 500,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Rządowy Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych 
(Fundusz 

Przeciwdziałania 
COVID-19).*  

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2020 
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

Ogółem

kredyty
i pożyczki

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Id: 368FBCA6-5BD8-4AA8-BE54-352A11223B14. podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XX/121/20
z dnia 9 grudnia 2020 r.

w złotych

1 2 3 4

2 170 276,96
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 580 562,78

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 500 000,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 903

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 931

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny § 931

8. Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań § 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 
u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 89 714,18

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

339 276,96
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 339  276,96

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 963

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 982

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny § 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965
9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

 

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Id: 368FBCA6-5BD8-4AA8-BE54-352A11223B14. podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XX/121/20
z dnia 9 grudnia  2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92113 2480 Centrum Kultury w Łubnicach 309 000
309 000

Dotacje podmiotowe w 2020 roku

Ogółem

Id: 368FBCA6-5BD8-4AA8-BE54-352A11223B14. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w 2020 roku w następujący sposób:
Zmniejsza się dochody:
w rozdziale 01095 – Pozostała działalność
w § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości o kwotę 15.100,00 zł.
Zwiększa się dochody:
w rozdziale 40095 – Pozostała działalność
w § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 2.000,00 zł.
w rozdziale 60095 – Pozostała działalność
w § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 8.100,00 zł.
w rozdziale 70095 – Pozostała działalność
w § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 5.000,00 zł.
w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw
w § 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
o kwotę 179,81 zł.
Powyższych zmian dokonano na podstawie kwot dochodów wykonanych.
w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
w § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 22.000,00 zł
Zwiększenie kwoty części oświatowej subwencji ogólnej dokonano na podstawie pisma
z Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST5.4750.6.2020.g
z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć
realizowanych w ramach zdalnego nauczania dla nauczycieli.
Zmniejsza się dochody:
w rozdziale 75816 – Wpływy do rozliczenia
w § 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł o kwotę 135.000,00 zł
W związku z przesunięciem realizacji zadania inwestycyjnego na przyszły rok, finansowanego ze
środków przyznanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (Fundusz Przeciwdziałania
COVID-19).

w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska
w § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 4.500,00 zł
Zmian dokonano na podstawie kwot dochodów wykonanych.

Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w 2020 roku w następujący sposób:
Zmniejsza się wydatki:
W rozdziale 40002 – Dostarczanie wody
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 135.000,00 zł.
W związku z przesunięciem realizacji zadania inwestycyjnego „Budowa odcinka sieci
wodociągowej w miejscowości Wilkowa”, finansowanego ze środków przyznanych
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19)
na przyszły rok.
w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

Id: 368FBCA6-5BD8-4AA8-BE54-352A11223B14. podpisany Strona 1



w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500,00 zł
w rozdziale 92113 – Centra kultury i sztuki
w § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 25.000,00
zł.
Zwiększa się wydatki:
w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe
w § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 22.000,00 zł.
Z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć
realizowanych w ramach zdalnego nauczania dla nauczycieli.
w rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 179,81 zł.
Z przeznaczeniem na dofinansowanie do zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi.
w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00 zł.
Z przeznaczeniem na dofinansowanie do gospodarowania odpadami komunalnymi.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: 368FBCA6-5BD8-4AA8-BE54-352A11223B14. podpisany Strona 2




